江苏师范大学科文学院2020年“专转本”学生报到须知

亲爱的新同学：
欢迎来到江苏师范大学科文学院学习！为方便报到注册，现就有关事项通知如下：
一、请按录取通知书规定的时间准时来我院报到，如因特殊情况不能如期报到者，须提前向我院教学事务部请假，请假时间一般不超过两周。凡未履行请假手续且逾期不报到者，视为自动放弃入学资格。
二、入学报到时须携带的材料：
（一）录取通知书原件。
（二）专科毕业证书原件。
（三）身份证原件及复印件。
（四）专科阶段个人档案、党团组织关系材料。
（五）全国大学英语四级、六级成绩单原件及复印件。
三、如已将个人户口迁入专科学校的，可将户口迁入我院；如户口未迁入专科学校的，则不必迁入我院。
四、相关费用:
（一）学费：人文社科类专业学费14000元/生•学年，理工科类专业学费15000元/生•学年。
（二）住宿费：1500元/生•学年。由学院以班级为单位统一安排，不能自选。
为确保顺利报到，请务必将学费和住宿费于8月25日前存入我院随录取通知书寄发的中国建设银行借记卡中，我院将从9月5日起从借记卡中扣缴。如学生本人已持有中国建设银行借记卡，建议将学院下发的中国建设银行借记卡升级为一类卡，否则学费将分多次扣缴。
另，卧具费770元/套，学院不统一配备，新生自愿订购，费用通过建设银行手机银行支付，具体办法参见《2020级新生床上用品订购说明》。教材费约800元/生•学年。学生报到后，根据课程教学需要自愿购买。
五、报到接站：
（一）报到地点：江苏师范大学科文学院（江苏省徐州市潘安湖科教创新区学院路1号）。
（二）在录取通知书规定的报到时间内，我院分别在徐州火车站、徐州火车东站（高铁站）及徐州汽车南站设立新生接待站，学生下车后可到“江苏师范大学科文学院新生接待站”接洽。特别提醒:徐州火车东站（高铁站）务请从西出站口出站。
（三）自行来校报到者，如从徐州火车东站（高铁站）下车，可乘56路公交车到达学院；如从徐州火车站、徐州汽车总站下车，可乘101路公交车到达学院；如从徐州汽车南站下，可乘72路公交车至徐州火车东站（高铁站）转乘56路公交车到达，或乘81、811路公交车至欧蓓莎站转乘56路公交车到达。
六、学生来校报到时可凭录取通知书原件购买优惠火车票。
七、我院将按省教育厅有关文件要求对录取学生进行资格复查，凡不符合“专转本”录取条件或有弄虚作假行为者一律取消其入学资格。
[bookmark: _GoBack]八、其他未尽事宜，可与我院招生办公室联系，联系电话：0516-80270222、83403587。